
Open Masters Zwemwedstrijd
nus 2O13

Plaats:
Datum:
Zwembad:
Organisatie:
Inzwemmen:
Aa nva n g j u ryve rg a de ri n g :
Watertem peratuur:

Arnhem (NED)
zaterdag 16 maart 2013
De Grote Koppel
Neptunus
12:00 uur
12:00 uur
26,0o

Baanlengte:
Aantal banen:
Tijdmeeting:
Start methode:
Aanvang:
Einde:
Prijs startlijst:

25m bad
6 (1-6)
Handmatig
1-starts regel
12:00 uur
L5:37
€ 1,--

Deelnemende verenigingen : zie biilaoe vereniqinosliist

Plaats Bevoegdheden

I Scheidsrechter

2 Kamprechter

3 Kamprechter

4 Starter

5 lurysecretaris

6 Jurysecretaris

7 Tijdwaarnemer

8 Tijdwaarnemer

9 Tijdwaarnemer

70 Tijdwaarnemer

71 Tijdwaarnemer

12 Tijdwaarnemer

13 Tijdwaarnemer

14 Tijdwaarnemer

15 Tijdwaarnemer

1.6 Tijdwaarnemer

77 Tijdwaarnemer

18 Tijdwaarnemer

79 Tijdwaarnemer

2L lurysecretaris

22 Speaker

23 Voorstarter

24 Contactpersoon

Dhr. L.H.G. Westerbroek

Dhr. J.H. Campschroer

Dhr. A. Adriaensen

Dhr. R.A. Hengeveld

Mw. J.S,F. Karels

Mw. J.M.C. Brouwer - Starink

Dhr. T. Robbers

Dhr. J.A.P.M. Pijnenburg

Dhr. J.J. Wenderich

Dhr. M. Hissink-Nijenhuis

Mw. H.A. Voskamp van Tent Beking

Dhr. C.M.l. Elshof

Mw. J.H.M. Hermeling-Scholten

Mw. K.G.J. Pauls - Worm

Mw. H.W. Broekema

Dhr. J.A. Hetterscheid

Mw.J.J.N. de Vries - Harten

Dhr. H.M.G. Bruns

Dhr. E.M. Eijsermans

Mw. M.T.M. Rissewijck

Mw. E. de Haar

Mw. S. Elshof

Vorden

Velp

Arnhem

Arnhem

Terwolde

Arnhem

Arnhem

Den Bosch

Eerbeek

Zutphen

Brummen

Arnhem

Driel

Arnhem

Oosterbeek

Rheden

Harbrinkhoek

Giesbeek

Gulpen

Arnhem

Spea ker

Contactpersoon

Wisselen na progr.nr.:
Afwezig met kennisgeving :

Afwezig zonder kennisgeving :

Aantal bijlage(n): 11

Sch.

K. Pl. Sch.

K.

st.

H.J.

J.

't2K5

Kst2

afgemeld

Í5K2

T3K6

r4K1

K1T4

T1K4 EA

K4T1 EA

T6K3 LA

K3T6 LA

K6T3

Kzr5

Comp.

Aantal zwemmers AFGEM: 16

Aantal zwemmers NG: -
Aantal starts NGZA: -
Afmeldingen tijdens wedstrijd (AFGEM of NG):
Opmerking Scheidsrechtet en/of Jurysecretaris:
De klokken zijn gecontroleerd en akkoord bevonden

Handtekening Jurysecretaris

nr.9
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Masters Open
16-3-2013 - 12:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Dames

1. De Treffers 99 De Treffers NT 1:05.27
Nienke van Zoggel 90 18.03 Miranda Pijnenburg 83
Marlijn Mulders 88 Mandy Verbakel 90

120+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:18.30 1:11.83
Anke Bakker 67 20.23 Renate Buijs 82
Yvette den Daas v.d. Poel 81 Janny Schokker 69

2. ZV De Spreng 1 ZV De Spreng NT 1:15.20
Sandra McEwan - Verver 68 20.03 Heidi Willems 83
Angelique Walgemoet 79 Linda Van de Berg 71

3. Montferland 1 Montferland 1:36.76 1:35.48
Renate Kuiper-Straub 71 25.89 Wieteke Jansen 90
Wilma Kuster 51 Annemiek Willems 87

120+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:12.85 1:06.60
Esther van Maastrigt 88 17.13 Maik Steenkamp 91
Angela Giezen 83 Tony Marinus 65

2. Neptunus 1 Neptunus 1:07.00 1:08.92
Heleen Daaleman 61 21.73 Tim de Weerd 79
Daniël Prinse 74 Karin van Ede 79

3. Proteus 1 Proteus NT 1:17.32
Leonie Broekhof 88 21.48 Richard Diks 62
Aphra de Graaf 86 Dion van Velde 93

160+, Heren

1. Zvo 1 ZV Overbetuwe NT 1:03.16
Wilco Bastock 66 17.82 Arthur vd Brink 68
Edwin Consten 69 Albert Foekens 69

2. De Treffers 99 De Treffers NT 1:06.30
Adrie van Tuyl 61 17.89 Eric de Haas 65
Cornel Snels 66 Niels Zoeteman 86

3. Montferland 1 Montferland 1:54.18 1:38.36
Ronnie Kuiper 68 Tim Meijer 81
Harrie Giezen 57 Ronald Wuijster 66

AFGEM Swol 1894 1 Swol 1894 1:13.77

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:28.00 1:18.32
Ria Peters-Veurman 58 26.45 Kiona Peters 89
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Karin van der Star-Verhoeven 61

2. Njord 1 Njord 1:19.00 1:18.73
Fabienne Verriet-Regensburg 75 25.82 Lilian Schippers 68
Simone van Lent 69 Karin Sagonas 70

160+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:18.00 1:13.09
Cora Smulders 66 22.92 Paul Rutten 80
Esther Koolmees 80 Frank Kraus 60
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 2 100m vrije slag Masters Open
16-3-2013 - 12:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo De Spatters 1:27.83 199207251 1:24.23 1:24.23

Masters 20+, Dames

1. Mandy Verbakel De Treffers 1:07.07 199003908 1:06.57 1:06.57
2. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:15.81 198907400 1:15.67 1:15.67

Masters 25+, Heren

1. Herm Clabbers Rz 1:06.13 198403189 1:05.76 1:05.76
2. Maurice Schaap Zuiderzeezwemmers 1:07.61 198704711 1:17.46 1:17.46

AFGEM Ruben Villalain Linares DZ & PC de IJsel 58.23 198705283

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 1:02.39 198603908 1:04.67 1:04.67
2. Serima Louise Wildvank De Spatters 1:15.95 198604104 1:14.12 1:14.12
3. Leonie Broekhof Proteus 1:21.68 198806148 1:26.30 1:26.30
4. Annemiek Willems Montferland 1:53.86 198706116 1:55.91 1:55.91

AFGEM Aphra de Graaf Proteus 1:36.23 198604692

Masters 30+, Heren

1. Tim de Weerd Neptunus 59.15 197901947 58.23 58.23
2. Marcel Reefhuis WS Twente 59.15 198101381 59.41 59.41
3. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:02.32 197901767 1:00.89 1:00.89
4. Ruud Sauren Neptunus 1:05.00 198301861 1:01.00 1:01.00
5. Mark Brinkhuis Hera'11 1:08.45 198302609 1:10.00 1:10.00
6. Paul Rutten ESCA Zwemmen 1:09.09 198001293 1:12.80 1:12.80
7. Antoon Hunterslag Swol 1894 NT 198002145 1:13.89 1:13.89

Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 1:11.35 197901458 1:11.26 1:11.26
2. S. Wemekamp - HoogendoornNeptunus 1:15.51 198202314 1:14.45 1:14.45
3. Marieke Langendonk De Dinkel 1:16.01 197900530 1:16.34 1:16.34
4. Natasja van de Schaaf De Dinkel 1:18.01 198202404 1:19.20 1:19.20

Masters 35+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 1:05.50 197500001 1:04.48 1:04.48

Masters 35+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg Njord 1:38.06 197500428 1:36.07 1:36.07

Masters 40+, Heren

1. Rogier Becker De Dinkel 1:04.05 197301439 1:04.48 1:04.48
2. Albert Foekens ZV Overbetuwe 1:06.41 196901649 1:05.39 1:05.39
3. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 1:08.92 196901653 1:08.93 1:08.93
4. Ferdinand Teitink Montferland 1:14.48 197001583 1:12.95 1:12.95

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res NT 197300898 1:06.67 1:06.67
2. Trudy Ketting Psv 1:12.00 197000268 1:09.83 1:09.83
3. Karin Sagonas Njord 1:16.33 197000964 1:16.16 1:16.16
4. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen 1:18.17 197000854 1:16.60 1:16.60
5. Linda Van de Berg ZV De Spreng NT 197100608 1:28.04 1:28.04
6. Marleen Prins De Fuut 1:29.51 197300864 1:31.92 1:31.92

DIS Patricia Austen Rz NT 197000968 1:25.55 A A 1:25.55
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:02.04 196400843 1:02.64 1:02.64
2. Wim Kock Montferland 1:33.00 196701651 1:20.32 1:20.32
3. Henk Viering Swol 1894 1:29.00 196600917 1:28.40 1:28.40

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:13.47 196800060 1:12.22 1:12.22
2. Jeanette Vriesen Neptunus 1:16.00 196400472 1:16.34 1:16.34
3. Lilian Schippers Njord 1:31.27 196800850 1:23.10 1:23.10

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 1:03.00 196301029 1:04.23 1:04.23
2. Adrie van Tuyl De Treffers NT 196100597 1:07.83 1:07.83
3. John Tersteeg De Fuut 1:19.76 196001039 1:20.20 1:20.20
4. Richard Diks Proteus NT 196201225 1:26.29 1:26.29

Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad Az&Pc 1:05.37 196100014 1:06.10 1:06.10
AFGEM Jeannette Ruesink WS Twente 1:10.28 196300212

Masters 55+, Heren

1. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 1:20.76 195600387 1:19.78 1:19.78
2. Jos Jansen Montferland 1:39.48 195500435 1:39.67 1:39.67

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:09.91 194700107 1:10.57 1:10.57
2. Ruud Sloof De Rijn 1:21.65 194400073 1:22.89 1:22.89
3. Mans Buis Het Ravijn 1:26.13 194700133 1:30.29 1:30.29

Masters 75+, Heren

DIS Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:31.00 193700021 1:28.38 A A 1:28.38

Programmanr. 3 25m vlinderslag Masters Open
16-3-2013 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Elroy Brink Neptunus 15.45 199106185 13.64

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 16.95 199001750 16.67

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 20.00 198102481 14.68
2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 16.17 198102311 16.89

DIS Joris Tempelman Neptunus 16.55 197901739 VI

Masters 30+, Dames

1. Miranda Pijnenburg De Treffers NT 198301216 15.10
2. Heidi Willems ZV De Spreng NT 198302840 18.61
3. Karin van Ede Neptunus 19.62 197901352 19.86
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Renate Kuiper-Straub Montferland 22.39 197100908 21.36
DIS Janny Schokker ESCA Zwemmen 18.25 196900884 A A

Masters 45+, Heren

1. Ronald Wuijster Montferland 22.00 196601529 18.42
2. Cornel Snels De Treffers NT 196601531 19.42

Masters 45+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.43 196400444 14.66
2. Irma de Winter Montferland 17.00 196700654 15.69

Masters 50+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 17.00 196001055 16.40
AFGEM Evert-Jan Verweij Swol 1894 14.47 196301143

Masters 50+, Dames

1. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 19.00 196100382 17.20

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 13.48 195700425 13.73

Masters 55+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 20.00 195800242 23.24

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 17.75 194300109 17.80

Programmanr. 4 50m rugslag Masters Open
16-3-2013 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Marien Willeme De Dinkel 30.47 198903623 30.98
2. Maik Steenkamp Montferland 31.29 199103847 32.42

Masters 20+, Dames

1. Marja van Dijk De Treffers 37.41 199203086 39.86

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.90 198500813 29.39

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 34.58 198802836 34.64
2. Nienke van Stipriaan Psv 38.50 198703970 36.72
3. Marije Jansen Montferland 36.56 198504088 36.77
4. Annemarie Nieberg IJZPC 45.00 198806862 44.67
5. Liesbeth Franssen ROB 47.36 198403454 47.20

Masters 30+, Dames

1. Renate Buijs ESCA Zwemmen 40.00 198202428 38.86
2. Angela Giezen Montferland 40.53 198302796 40.76 FJ 1
3. Yvette den Daas v.d. Poel ESCA Zwemmen 40.17 198102190 40.76 FJ 2
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Daniël Prinse Neptunus 37.11 197401385 37.80

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 37.87 197701090 38.97
2. Natasja Kooiker De Dinkel 42.10 197500786 42.67

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 31.64 197000791 31.53

Masters 40+, Dames

1. Melanie Mens - de Bruijne ZV Sassenheim NT 197300896 39.17

Masters 45+, Dames

1. Sandra McEwan - Verver ZV De Spreng NT 196800852 42.43
2. Anke Bakker ESCA Zwemmen 45.00 196700648 44.48
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 46.00 196600668 49.04

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 43.81 196000240 41.44
2. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 46.00 196100382 44.48

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 49.34 195600098 51.95

Masters 60+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 38.42 195200245 39.72
2. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 42.50 195000013 39.79

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 45.33 195000038 47.16

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 46.21 194700133 48.47
2. Peter Ouweneel Sg Rsw 55.74 194500077 57.02

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 56.94

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 1:02.12 193800037 59.85

Programmanr. 5 100m schoolslag Masters Open
16-3-2013 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo De Spatters 1:41.60 199207251 1:39.64 1:39.64
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:23.03 199001656 1:25.61 1:25.61
2. Nienke van Zoggel De Treffers 1:28.74 199004810 1:29.42 1:29.42

Masters 25+, Heren

1. Herm Clabbers Rz NT 198403189 1:39.62 1:39.62
2. Maurice Schaap Zuiderzeezwemmers 1:42.51 198704711 1:46.89 1:46.89

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout Psv 1:14.96 198803696 1:17.41 1:17.41

Masters 30+, Heren

1. Freddie Geerlings Mosaqua Gulpen 1:10.15 197900379 1:12.45 1:12.45

Masters 30+, Dames

1. Esther Koolmees ESCA Zwemmen 1:35.00 198000624 1:30.73 1:30.73
2. Karin van Ede Neptunus 1:50.00 197901352 1:44.42 1:44.42

AFGEM Renée Campschroer PFC Rheden NT 198200318
AFGEM Linda van Haren Neptunus 1:41.14 198001646

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:14.99 197801795 1:15.22 1:15.22

Masters 40+, Heren

1. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 1:26.67 196901653 1:25.43 1:25.43
2. Jacques Verriet Njord 1:25.25 197001039 1:26.50 1:26.50

Masters 40+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 1:22.00 197000268 1:23.67 1:23.67
2. Simone van Lent Njord 1:35.95 196900950 1:34.34 1:34.34
3. Marleen Prins De Fuut 1:51.23 197300864 1:55.16 1:55.16

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:09.91 196800591 1:10.26 1:10.26
Nederlands Masters Record

2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 1:19.88 196401021 1:22.73 1:22.73
DIS Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 1:41.07 196401335 SK

AFGEM Ronald Stolk De Fuut 1:15.13 196601253

Masters 45+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 1:45.14 196700654 1:38.56 1:38.56
2. Margriet de Hoop De Fuut 1:50.00 196800848 1:52.26 1:52.26

AFGEM Tjiske Parma Neptunus 1:44.58 196500514

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 1:26.10 196201011 1:29.20 1:29.20
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:34.07 196100971 1:33.45 1:33.45
3. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 1:45.47 196001027 1:40.16 1:40.16

Masters 50+, Dames

1. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 1:46.00 196200420 1:40.23 1:40.23
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:48.64 196000236 1:47.70 1:47.70

DIS Irene Hoenderdos Aquapoldro 1:52.73 196300428 SJ
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 2:11.64 195200271 2:15.14 2:15.14

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:49.06 195100064 1:49.51 1:49.51
DIS Nelly Eijsermans Mosaqua Gulpen 2:16.40 195100070 SK

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:41.09 194400073 1:41.68 1:41.68

Programmanr. 6 25m vrije slag Masters Open
16-3-2013 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marja van Dijk De Treffers NT 199203086 15.80

Masters 25+, Heren

AFGEM Niels Zoeteman De Treffers NT 198002309

Masters 25+, Dames

1. Annemarie Nieberg IJZPC 17.00 198806862 16.48
2. Annemiek Willems Montferland 21.66 198706116 22.73

Masters 30+, Heren

1. Joris Tempelman Neptunus 14.20 197901739 14.73

Masters 30+, Dames

1. Renate Buijs ESCA Zwemmen 15.00 198202428 14.29
2. Esther Koolmees ESCA Zwemmen 19.00 198000624 15.30
3. Angelique Walgemoet ZV De Spreng NT 197200940 16.14

Masters 35+, Heren

1. Arjan Arendsen Montferland 25.00 197401415 16.86

Masters 35+, Dames

1. Christel Gielingh Neptunus 17.95 197500864 17.17
2. Dianne Molthoff Neptunus 22.00 197500896 18.26

Masters 40+, Heren

1. Edwin Consten ZV Overbetuwe NT 196901685 14.51

Masters 40+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 15.59 196900884 16.04
2. Tamar van der Meer Aquapoldro 18.76 197200850 17.86
3. Renate Kuiper-Straub Montferland 20.57 197100908 21.28

DIS Andrea Groeneveld De Dinkel 22.01 197200936 A A

Masters 45+, Heren

1. Arthur Smulders De Treffers NT 196400707 14.06
2. Rene Speelman De Spatters 18.23 196601521 14.25
3. Tony Marinus Montferland 21.00 196501527 17.20
4. Ronnie Kuiper Montferland 21.00 196801557 19.23
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Jeanette Vriesen Neptunus 14.95 196400472 15.28
2. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 23.50 196600666 22.63

Masters 50+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 16.35 196001055 15.73
2. Alfred Boonstra Nat Utrecht 30.00 196301349 23.98

Masters 50+, Dames

1. Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 19.50 196000330 18.98
DIS Heleen Daaleman Neptunus 18.02 196100374 AB

Masters 55+, Heren

1. Jos Jansen Montferland 18.47 195500435 18.29
2. Harrie Giezen Montferland 44.80 195700561 41.23

Masters 55+, Dames

1. Ank Broeders - Homan ZV Sassenheim NT 195600114 21.99

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 30.07 195100068 29.76

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 22.95 193800037 21.76

Programmanr. 7 50m vlinderslag Masters Open
16-3-2013 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dion van Velde Proteus 35.17 199304937 34.64
AFGEM Daniel Rosenkranz Montferland 41.48 199107601

Masters 20+, Dames

1. Kiona Peters ESCA Zwemmen 35.11 198903272 34.32
2. Mandy Verbakel De Treffers 35.20 199003908 35.23
3. Nienke van Zoggel De Treffers 38.24 199004810 36.89

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.44 198500813 28.92
2. Wesley van Diejen Psv 30.34 198604551 31.02
3. Maurice Schaap Zuiderzeezwemmers 33.64 198704711 37.26

AFGEM Ruben Villalain Linares DZ & PC de IJsel 28.50 198705283

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 32.31 198603908 33.79
2. Marije Jansen Montferland 33.63 198504088 34.94
3. Marlijn Mulders De Treffers 33.93 198803114 35.98

AFGEM Aphra de Graaf Proteus 44.52 198604692
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 30+, Heren

1. Freddie Geerlings Mosaqua Gulpen 29.37 197900379 29.92
2. Tim de Weerd Neptunus 33.00 197901947 30.07
3. Tim Meijer Montferland 40.00 198102481 33.20
4. Paul Rutten ESCA Zwemmen 34.87 198001293 35.61
5. Mark Brinkhuis Hera'11 34.02 198302609 36.10
6. Antoon Hunterslag Swol 1894 NT 198002145 37.63

Masters 30+, Dames

1. Miranda Pijnenburg De Treffers 32.01 198301216 33.57
2. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 38.29 198202314 39.11
3. Yvette den Daas v.d. Poel ESCA Zwemmen 39.84 198102190 40.09
4. Gwenda Swijghuisen Psv 39.92 198001696 44.17

Masters 35+, Heren

1. Daniël Prinse Neptunus 33.82 197401385 34.36

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman WS Twente 32.31 197500198 33.68

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 28.76 197000791 29.17
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 32.20 197301125 32.59

Masters 40+, Dames

1. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen 37.51 197000854 37.42
2. Linda Van de Berg ZV De Spreng NT 197100608 45.51

DIS Karin Sagonas Njord NT 197000964 AE

Masters 45+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 30.55 196400547 30.95
2. Eric de Haas De Treffers 33.86 196501275 32.57
3. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 32.55 196400843 32.95
4. Arthur vd Brink ZV Overbetuwe NT 196801571 34.08

Masters 45+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 32.99 196400444 34.46
2. Sandra McEwan - Verver ZV De Spreng NT 196800852 40.70
3. Lilian Schippers Njord NT 196800850 43.31

Masters 50+, Heren

1. Adrie van Tuyl De Treffers NT 196100597 32.95
2. John Tersteeg De Fuut 43.23 196001039 45.12
3. Richard Diks Proteus NT 196201225 45.23

AFGEM Evert-Jan Verweij Swol 1894 32.72 196301143

Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad Az&Pc 32.67 196100014 32.73
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 37.21 196000240 38.58
3. Irene Hoenderdos Aquapoldro 55.44 196300428 57.92

AFGEM Jeannette Ruesink WS Twente 35.73 196300212

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 29.69 195700425 29.91
2. Jan Timmerman IJZPC 41.63 195700347 41.91
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 60+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 35.38 195200245 37.66

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 35.86 194700107 37.02

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 40.39 194300109 40.86

Programmanr. 8 100m rugslag Masters Open
16-3-2013 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 1:07.46 199103847 1:09.36 1:09.36

Masters 20+, Dames

1. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:24.00 198907400 1:22.28 1:22.28

Masters 25+, Dames

1. Serima Louise Wildvank De Spatters 1:27.68 198604104 1:25.64 1:25.64
2. Leonie Broekhof Proteus 1:39.82 198806148 1:42.96 1:42.96

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.57 198101381 1:06.54 1:06.54
2. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:10.86 197901767 1:07.38 1:07.38
3. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:31.84 198102311 1:32.73 1:32.73

Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 1:20.92 197901458 1:22.64 1:22.64
AFGEM Renée Campschroer PFC Rheden NT 198200318
AFGEM Linda van Haren Neptunus 1:33.17 198001646

Masters 35+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 1:14.85 197500001 1:15.73 1:15.73

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 1:20.80 197701090 1:23.47 1:23.47
2. F. Verriet-Regensburg Njord 1:59.94 197500428 1:57.82 1:57.82

Masters 40+, Heren

1. Ferdinand Teitink Montferland 1:23.88 197001583 1:22.72 1:22.72

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res NT 197300898 1:17.20 1:17.20
2. Patricia Austen Rz 1:40.28 197000968 1:45.45 1:45.45

Masters 45+, Heren

1. Henk Viering Swol 1894 1:38.10 196600917 1:40.99 1:40.99
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 8, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 1:21.50 196301029 1:23.36 1:23.36
2. Jack Barends WS Twente 1:22.47 196201011 1:26.80 1:26.80

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:43.15 195600026 1:41.07 1:41.07

Masters 60+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 1:26.00 195200245 1:29.54 1:29.54

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:40.06 195000038 1:46.12 1:46.12

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 1:44.07 194700133 1:48.20 1:48.20

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 2:07.00 194400008 2:07.02 2:07.02

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:52.00 193700021 1:54.20 1:54.20

Programmanr. 9 4 x 50m schoolslag Masters Open
16-3-2013 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Heren

1. Montferland 2 Montferland 2:48.66 2:42.80
Maik Steenkamp 91 Ferdinand Teitink 70
Martijn Giezen 85 Tony Marinus 65

120+, Dames

1. ZV De Spreng 1 ZV De Spreng NT 3:14.11
Linda Van de Berg 71 Heidi Willems 83
Angelique Walgemoet 79 Sandra McEwan - Verver 68

2. Montferland 1 Montferland 3:14.86 3:15.51
Irma de Winter 67 Angela Giezen 83
Annemiek Willems 87 Renate Kuiper-Straub 71

120+, Gemengd

1. De Treffers 99 De Treffers NT 2:45.36
Marlijn Mulders 88 Nienke van Zoggel 90
Adrie van Tuyl 61 Eric de Haas 65

2. Neptunus 9 Neptunus 2:54.32 2:49.53
Elroy Brink 91 Karin van Ede 79
Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82 Tim de Weerd 79

3. De Dinkel 1 De Dinkel 2:50.79 2:53.82
Natasja van de Schaaf 82 Natasja Kooiker 75
Rogier Becker 73 Marien Willeme 89

160+, Heren

1. Montferland 1 Montferland 3:09.64 3:08.32
Wim Kock 67 Jos Jansen 55
Ronnie Kuiper 68 Tim Meijer 81
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 9, 4 x 50m schoolslag

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 3:00.00 3:02.57
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Kolkman-Pluim 60
Esther Koolmees 80 Yvette den Daas v.d. Poel 81

160+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 2:43.22 2:46.02
Marion Broekhuis 68 Jack Barends 62
Marijke Kraak-Beckers 60 Ewoud Rupert 78

Programmanr. 10 4 x 25m rugslag Masters Open
16-3-2013 - 14:27 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:22.00 1:18.93
Anke Bakker 67 23.50 Janny Schokker 69
Yvette den Daas v.d. Poel 81 Renate Buijs 82

2. Montferland 1 Montferland 1:36.82 1:35.29
Wilma Kuster 51 Renate Kuiper-Straub 71
Wieteke Jansen 90 Esther van Maastrigt 88

120+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:10.49 1:11.64
Martijn Giezen 85 14.00 Angela Giezen 83
Irma de Winter 67 Ferdinand Teitink 70

160+, Heren

1. Swol 1894 2 Swol 1894 1:14.06 1:15.92
Henk Viering 66 23.07 Arjan Aalbers 75
Rob Berkhof 52 Kasper van den Berghe 73

2. Montferland 1 Montferland 1:44.34 1:31.60
Ronald Wuijster 66 20.33 Jos Jansen 55
Wim Kock 67 Ronnie Kuiper 68

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:35.00 1:26.82
Kiona Peters 89 17.61 Ria Peters-Veurman 58
Cora Smulders 66 Karin van der Star-Verhoeven 61

160+, Gemengd

1. Neptunus 10 Neptunus 1:19.73 1:23.00
Pieter Scharphorn 38 26.91 Daniël Prinse 74
Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82 Jeanette Vriesen 64

Programmanr. 11 25m schoolslag Masters Open
16-3-2013 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

AFGEM Niels Zoeteman De Treffers NT 198002309
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 11, 25m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Madelon Gersen ESCA Zwemmen 26.00 198706166 24.00

Masters 30+, Dames

1. Anneke Balkema-Wilemsen ZV Overbetuwe 20.07 198001684 19.92

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 14.74 197801795 15.16
2. Arjan Arendsen Montferland 29.00 197401415 26.51

AFGEM Pieter Marsman ZV De Spreng NT 19781825

Masters 35+, Dames

1. Christel Gielingh Neptunus 23.80 197500864 23.16
2. Dianne Molthoff Neptunus 28.00 197500896 23.82

Masters 40+, Heren

1. Jacques Verriet Njord NT 197001039 17.64

Masters 40+, Dames

1. Simone van Lent Njord NT 196900950 19.76
2. Tamar van der Meer Aquapoldro 21.79 197200850 21.02

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.16 196800591 14.16
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 16.19 196401021 17.11
3. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen NT 196401335 18.94
4. Cornel Snels De Treffers NT 196601531 19.54

AFGEM Ronald Stolk De Fuut 15.76 196601253

Masters 45+, Dames

1. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 26.00 196600666 26.39

Masters 50+, Dames

1. Heleen Daaleman Neptunus 20.93 196100374 21.26

Masters 55+, Heren

1. Harrie Giezen Montferland 45.84 195700561 43.84

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 24.05 195200271 26.39

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 31.96 195100068 32.77
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Programmanr. 12 50m vrije slag Masters Open
16-3-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Marien Willeme De Dinkel 26.80 198903623 27.29
2. Elroy Brink Neptunus 30.92 199106185 30.13
3. Dion van Velde Proteus 31.19 199304937 31.14
4. Danny Vochteloo De Spatters 38.45 199207251 39.02

AFGEM Daniel Rosenkranz Montferland 31.66 199107601

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 30.39 199001656 30.13
2. Mandy Verbakel De Treffers 30.06 199003908 30.73
3. Kiona Peters ESCA Zwemmen 30.88 198903272 31.59
4. Wieteke Jansen Montferland 32.36 199001750 33.11
5. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 34.23 198907400 33.89

DIS Marja van Dijk De Treffers 32.66 199203086 A A

Masters 25+, Heren

AFGEM Ruben Villalain Linares DZ & PC de IJsel 26.50 198705283

Masters 25+, Dames

1. Nienke van Stipriaan Psv 29.92 198703970 30.14
2. Marlijn Mulders De Treffers 31.03 198803114 31.64
3. Annemarie Nieberg IJZPC 37.00 198806862 36.67
4. Liesbeth Franssen ROB 45.15 198403454 37.70

Masters 30+, Heren

1. Tim de Weerd Neptunus 26.21 197901947 26.42
2. Ruud Sauren Neptunus 28.00 198301861 26.86
3. Antoon Hunterslag Swol 1894 NT 198002145 30.92
4. Paul Rutten ESCA Zwemmen 30.54 198001293 31.13 FJ 1
5. Joris Tempelman Neptunus 30.70 197901739 31.13 FJ 2

Masters 30+, Dames

1. Miranda Pijnenburg De Treffers 29.89 198301216 30.96
2. Renate Buijs ESCA Zwemmen 34.00 198202428 31.96
3. Natasja van de Schaaf De Dinkel 35.17 198202404 35.73
4. Karin van Ede Neptunus 37.19 197901352 37.48
5. Heidi Willems ZV De Spreng NT 198302840 38.21

DIS Marieke Langendonk De Dinkel 35.26 197900530 A A
AFGEM Linda van Haren Neptunus 36.26 198001646

Masters 35+, Heren

AFGEM Pieter Marsman ZV De Spreng NT 19781825

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 33.78 197701090 33.57
2. Natasja Kooiker De Dinkel 36.58 197500786 36.11

Masters 40+, Heren

1. Albert Foekens ZV Overbetuwe 29.20 196901649 28.54
2. Rogier Becker De Dinkel 29.25 197301439 29.48
3. Edwin Consten ZV Overbetuwe NT 196901685 31.95
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Open Masters Zwemwedstrijd
Arnhem, 16-3-2013

Programmanr. 12, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Melanie Mens - de Bruijne ZV Sassenheim NT 197300896 31.70
2. Linda Van de Berg ZV De Spreng NT 197100608 38.73
3. Andrea Groeneveld De Dinkel 45.01 197200936 40.82

Masters 45+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 27.64 196400547 27.72
2. Eric de Haas De Treffers 28.11 196501275 29.04
3. Arthur Smulders De Treffers 30.33 196400707 30.61
4. Rene Speelman De Spatters 33.81 196601521 32.55
5. Wim Kock Montferland 43.00 196701651 35.57
6. Cornel Snels De Treffers NT 196601531 35.92
7. Tony Marinus Montferland 43.55 196501527 41.32

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 33.21 196800060 33.13
2. Jeanette Vriesen Neptunus 34.07 196400472 34.54
3. Lilian Schippers Njord 43.27 196800850 35.33
4. Anke Bakker ESCA Zwemmen 38.34 196700648 37.82
5. Cora Smulders ESCA Zwemmen 39.00 196600668 41.55
6. Margriet de Hoop De Fuut 47.05 196800848 44.69

AFGEM Tjiske Parma Neptunus 38.62 196500514

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 28.80 196301029 29.29
2. Adrie van Tuyl De Treffers NT 196100597 30.82
3. Rob Segers Aqua-Novio '94 36.26 196100971 37.55
4. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 40.90 196001027 39.20

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 33.73 196000240 33.42
2. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 37.00 196100382 34.13
3. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 42.20 196200420 38.02

Masters 55+, Heren

1. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 36.53 195600387 34.23
2. Jan Timmerman IJZPC 35.07 195700347 34.67
3. Jos Jansen Montferland 43.09 195500435 44.53

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 38.35 195600026 38.98
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 42.16 195600098 44.42
3. Ank Broeders - Homan ZV Sassenheim NT 195600114 51.20

Masters 60+, Dames

1. Nelly Eijsermans Mosaqua Gulpen 47.70 195100070 48.42

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 32.31 194700107 32.90
2. Ruud Sloof De Rijn 36.39 194400073 35.89
3. Peter Ouweneel Sg Rsw 41.52 194500077 43.60
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Programmanr. 13 100m vlinderslag Masters Open
16-3-2013 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:07.00 198500813 1:10.64 1:10.64
2. Wesley van Diejen Psv 1:11.54 198604551 1:11.67 1:11.67

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout Psv 1:04.30 198803696 1:08.33 1:08.33
2. Annelette de Vries WS Twente 1:14.36 198603908 1:18.86 1:18.86
3. Esther van Maastrigt Montferland 1:18.80 198802836 1:21.19 1:21.19
4. Marije Jansen Montferland 1:20.37 198504088 1:21.58 1:21.58

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:07.09 198101381 1:07.93 1:07.93
2. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:09.21 197901767 1:09.41 1:09.41
3. Tim Meijer Montferland 1:35.00 198102481 1:18.95 1:18.95

Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:40.00 198302796 1:37.45 1:37.45

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman WS Twente 1:14.20 197500198 1:20.10 1:20.10
2. F. Verriet-Regensburg Njord NT 197500428 2:03.24 2:03.24

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 1:04.30 197000791 1:04.98 1:04.98
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:14.20 197301125 1:17.54 1:17.54
3. Ferdinand Teitink Montferland 1:31.69 197001583 1:29.75 1:29.75

Masters 40+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 1:20.00 197000268 1:21.73 1:21.73

Masters 45+, Heren

AFGEM Peter Schielen De Fuut 1:50.00 196501531

Masters 45+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 1:21.83 196400444 1:20.75 1:20.75
2. Irma de Winter Montferland 1:39.92 196700654 1:37.06 1:37.06

Masters 50+, Heren

AFGEM Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:13.12 196301143

Masters 50+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:46.47 196000236 1:46.29 1:46.29

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 2:04.53 195100064 1:59.51 1:59.51
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Programmanr. 14 25m rugslag Masters Open
16-3-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Dames

1. Madelon Gersen ESCA Zwemmen 34.00 198706166 27.86

Masters 40+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 19.42 196900884 19.40

Masters 45+, Heren

1. Ronald Wuijster Montferland 21.00 196601529 18.86
2. Ronnie Kuiper Montferland 26.34 196801557 26.78

Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker ESCA Zwemmen 20.76 196700648 20.93
AFGEM Tjiske Parma Neptunus 18.21 196500514

Masters 50+, Heren

1. Alfred Boonstra Nat Utrecht 35.00 196301349 24.77

Masters 50+, Dames

1. Heleen Daaleman Neptunus 22.72 196100374 22.04

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 14.35 195700425 14.83
2. Harrie Giezen Montferland 50.00 195700561 35.38

Masters 55+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 23.00 195800242 26.93
2. Ank Broeders - Homan ZV Sassenheim NT 195600114 31.44

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 21.15 195000038 21.76
2. Wilma Kuster Montferland 34.80 195100068 36.70

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.11

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 27.26 193800037 27.36

Programmanr. 15 50m schoolslag Masters Open
16-3-2013 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Elroy Brink Neptunus 41.89 199106185 39.70
AFGEM Daniel Rosenkranz Montferland 40.65 199107601
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Programmanr. 15, 50m schoolslag

Masters 25+, Heren

DIS Herm Clabbers Rz 39.48 198403189 SA

Masters 25+, Dames

1. Marlijn Mulders De Treffers 39.50 198803114 40.42
2. Leonie Broekhof Proteus 48.11 198806148 57.02

Masters 30+, Heren

1. Mark Brinkhuis Hera'11 37.02 198302609 38.47

Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 43.61 198302796 42.08
2. Anneke Balkema-Wilemsen ZV Overbetuwe 44.26 198001684 43.62
3. Angelique Walgemoet ZV De Spreng NT 197200940 43.91
4. Yvette den Daas v.d. Poel ESCA Zwemmen 43.49 198102190 44.07
5. Gwenda Swijghuisen Psv 44.66 198001696 44.62
6. Marieke Langendonk De Dinkel 43.01 197900530 45.92
7. Heidi Willems ZV De Spreng NT 198302840 48.36

AFGEM Renée Campschroer PFC Rheden NT 198200318

Masters 35+, Heren

1. Arjan Arendsen Montferland 1:05.00 197401415 58.31
AFGEM Pieter Marsman ZV De Spreng NT 19781825

Masters 35+, Dames

1. Christel Gielingh Neptunus 55.00 197500864 50.80
2. Dianne Molthoff Neptunus 1:01.00 197500896 52.64

Masters 40+, Heren

1. Jacques Verriet Njord 40.08 197001039 39.16
2. Edwin Consten ZV Overbetuwe NT 196901685 39.61

Masters 40+, Dames

1. Simone van Lent Njord 43.46 196900950 42.93
2. Tamar van der Meer Aquapoldro 46.59 197200850 46.32
3. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen 48.12 197000854 50.06
4. Renate Kuiper-Straub Montferland 52.64 197100908 51.17
5. Marleen Prins De Fuut 50.30 197300864 53.13

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 30.90 196800591 30.86
Nederlands Masters Record

2. Eric de Haas De Treffers 37.25 196501275 37.38
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 36.25 196401021 38.16
4. Wilco Bastock ZV Overbetuwe NT 196600031 39.32
5. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 42.57 196401335 42.51
6. Rene Speelman De Spatters 44.23 196601521 43.51
7. Wim Kock Montferland 50.00 196701651 45.51
8. Tony Marinus Montferland 49.36 196501527 48.80
9. Henk Viering Swol 1894 49.67 196600917 53.48

10. Ronnie Kuiper Montferland 53.00 196801557 54.22
AFGEM Peter Schielen De Fuut 43.83 196501531
AFGEM Ronald Stolk De Fuut 33.70 196601253

Masters 45+, Dames

1. Margriet de Hoop De Fuut 45.00 196800848 51.73
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Programmanr. 15, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 40.06 196201011 40.04
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 40.28 196100971 42.00

Masters 55+, Heren

1. Jan Timmerman IJZPC 43.27 195700347 45.27

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 54.92 195200271 59.48

Masters 60+, Dames

1. Nelly Eijsermans Mosaqua Gulpen 1:00.53 195100070 1:00.29

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 46.65 194400073 45.26
2. Peter Ouweneel Sg Rsw 49.07 194500077 53.75

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 41.57 194300109 43.39

Programmanr. 16 100m wisselslag Masters Open
16-3-2013 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 1:04.97 199103847 1:07.89 1:07.89
2. Dion van Velde Proteus 1:18.95 199304937 1:19.36 1:19.36

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:15.94 199001656 1:18.82 1:18.82
2. Wieteke Jansen Montferland 1:26.39 199001750 1:26.10 1:26.10

Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen Psv 1:11.68 198604551 1:15.36 1:15.36

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout Psv 1:07.07 198803696 1:10.02 1:10.02
2. Nienke van Stipriaan Psv 1:15.64 198703970 1:15.38 1:15.38
3. Serima Louise Wildvank De Spatters 1:25.44 198604104 1:23.64 1:23.64
4. Liesbeth Franssen ROB 1:43.60 198403454 1:42.48 1:42.48
5. Annemiek Willems Montferland 2:20.00 198706116 2:04.50 2:04.50

AFGEM Aphra de Graaf Proteus 1:41.95 198604692

Masters 30+, Heren

1. Freddie Geerlings Mosaqua Gulpen 1:05.91 197900379 1:06.45 1:06.45
2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:22.73 198102311 1:27.08 1:27.08

Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 1:20.55 197901458 1:22.83 1:22.83
2. Esther Koolmees ESCA Zwemmen 1:30.00 198000624 1:23.23 1:23.23
3. S. Wemekamp - HoogendoornNeptunus 1:27.95 198202314 1:27.26 1:27.26
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Programmanr. 16, 100m wisselslag

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:07.36 197801795 1:08.77 1:08.77
2. Arjan Aalbers Swol 1894 1:15.63 197500001 1:14.92 1:14.92
3. Daniël Prinse Neptunus 1:17.23 197401385 1:18.02 1:18.02

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman WS Twente 1:16.78 197500198 1:21.45 1:21.45

Masters 40+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:14.60 197301125 1:13.16 1:13.16
2. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 1:18.56 196901653 1:18.07 1:18.07

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res NT 197300898 1:18.07 1:18.07
2. Karin Sagonas Njord NT 197000964 1:30.80 1:30.80

Masters 45+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 1:11.38 196400547 1:11.91 1:11.91
2. Arthur vd Brink ZV Overbetuwe NT 196801571 1:23.26 1:23.26

DIS Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:14.44 196400843 A A

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:29.33 196800060 1:32.24 1:32.24
2. Sandra McEwan - Verver ZV De Spreng NT 196800852 1:34.94 1:34.94

Masters 50+, Heren

1. John Tersteeg De Fuut 1:40.00 196001039 1:35.26 1:35.26
2. Richard Diks Proteus NT 196201225 1:39.76 1:39.76
3. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 1:46.30 196001027 1:46.42 1:46.42

Masters 50+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:34.45 196000236 1:38.86 1:38.86
2. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1:53.18 196300428 1:57.32 1:57.32

AFGEM Jeannette Ruesink WS Twente 1:22.41 196300212

Masters 55+, Heren

1. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 1:34.32 195600387 1:36.17 1:36.17

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:42.01 195600026 1:42.22 1:42.22
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 1:52.15 195600098 1:55.45 1:55.45

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:43.18 195100064 1:43.19 1:43.19
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Programmanr. 17 4 x 50m vrije slag Masters Open
16-3-2013 - 15:27 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Dames

1. De Treffers 99 De Treffers 2:05.04 2:07.69
Mandy Verbakel 90 Nienke van Zoggel 90
Marja van Dijk 92 Miranda Pijnenburg 83

120+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:20.00 2:19.26
Renate Buijs 82 Anke Bakker 67
Yvette den Daas v.d. Poel 81 Janny Schokker 69

2. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 2:21.00 2:19.51
Esther Koolmees 80 Cora Smulders 66
Karin van der Star-Verhoeven 61 Kiona Peters 89

3. Montferland 1 Montferland 2:39.43 2:44.54
Angela Giezen 83 Esther van Maastrigt 88
Renate Kuiper-Straub 71 Annemiek Willems 87

120+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:51.48 1:54.61
Maik Steenkamp 91 Wilma van Velsen 64
Marije Jansen 85 Ferdinand Teitink 70

2. WS Twente 1 WS Twente 1:50.93 1:55.20
Annelette de Vries 86 Ewoud Rupert 78
Inez Heideman 75 Marcel Reefhuis 81

3. De Dinkel 1 De Dinkel 2:07.80 2:09.75
Natasja van de Schaaf 82 Natasja Kooiker 75
Rogier Becker 73 Marien Willeme 89

4. Neptunus 17 Neptunus 2:09.08 2:10.67
Jeanette Vriesen 64 Elroy Brink 91
Tim de Weerd 79 Christel Gielingh 75

5. Njord 1 Njord 2:14.74 2:15.64
Karin Sagonas 70 Lilian Schippers 68
Jeffrey Smits 90 Jacques Verriet 70

6. Proteus 1 Proteus NT 2:36.97
Dion van Velde 93 Richard Diks 62
Aphra de Graaf 86 Leonie Broekhof 88

160+, Heren

1. Zvo 1 ZV Overbetuwe NT 2:00.36
Wilco Bastock 66 Arthur vd Brink 68
Edwin Consten 69 Albert Foekens 69

2. Swol 1894 3 Swol 1894 1:44.28 2:05.58
Rob Berkhof 52 Arjan Aalbers 75
Antoon Hunterslag 80 Kasper van den Berghe 73

3. Montferland 1 Montferland 2:47.09 2:19.86
Tim Meijer 81 Jos Jansen 55
Wim Kock 67 Ronald Wuijster 66

4. Mosaqua Gulpen 1 Mosaqua Gulpen 2:25.65 2:20.05
Helmuth Lukassen 64 Maurice Pleijers 60
Wiel Rocks 56 Freddie Geerlings 79

160+, Gemengd

1. Montferland 2 Montferland 2:23.55 2:24.67
Wieteke Jansen 90 Ferdinand Teitink 70
Tony Marinus 65 Irma de Winter 67

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 3 ESCA Zwemmen 2:47.00 2:58.13
Ria Peters-Veurman 58 Marleen Robbers 66
Kolkman-Pluim 60 Yoka de Vegt- van Dijk 62




